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مرگ دردناک!/ جولان جوجه کُش ها در سایه بی تدبیری 
مسئولان

در شروع سال جهش تولید شاهد صحنه های دلخراشی از انهدام 
جوجه هایی بودیم که می توانست غذای بسیاری از افراد جامعه را 

تامین کند، اما به سفره خانوادهای ایرانی نرسید و بسیاری را از غذای 
سالم محروم کرد.

 

جهش بزرگ همدلی در رزمایش کمک مومنانه 
مازندران/101 هزار سبد کالا تا نیمه شعبان توزیع شد

فرمانده سپاه کربلای مازندران با اشاره به تهیه و توزیع بیش از 
101 هزار سبد کالا در مازندران تا نیمه شعبان گفت: این تلاش ها 

وحمایت ها سبب عنایت الهی می شود و در معرفت الهی سبب نزول 
برکات است که اوج آن را در ماه مبارک رمضان شاهد خواهیم بود.

 

هشدار معاون وزیر بهداشت درباره افزایش ابتلا به کرونا با 
آغاز دور دوم سفر ها

معاون کل وزیر بهداشت درباره افزایش موج دوم شیوع کرونا در 
مازندران با آغاز سفر های پیش از ماه مبارک رمضان هشدار داد.

 

مردم به مازندران سفر نکنند/مسئولان تدابیر ویژه پیشگیری 
از کرونا را انجام دهند

معاون وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: سفر به مازندران 
همچنان همراه با مخاطره است و از همگان می خواهم از سفرهای 

غیر ضروری به این استان پرهیز کنند.  

 

بسیجیان مازندرانی بیش از 5 میلیون اقلام بهداشتی تولید 
کردند

فرمانده سپاه کربلا گفت: تا ۲۵ فروردین ماه امسال بسیجیان استان 
بیش از ۵ میلیون قطعه انواع دستکش، ماسک و گان پزشکی تولید 

کردند.
 

فعالیت بدنی منظم یکی از راه های مقابله با کرونا است/ 
لزوم توجه بانوان به ورزش در خانه

کارشناس ارشد فیزیولوژی ورزشی با اشاره به اینکه فعالیت بدنی 
منظم یکی از راه های مقابله با کرونا است بر لزوم توجه بانوان به 

ورزش در خانه تاکید کرد.

 

ابلاغ آئین نامه کلینیک مجازی در روزهای آینده/داروی 
بیماران خاص از طریق حواله الکترونیک انجام می شود

معاون درمان وزارت بهداشت از ابلاغ آئین نامه کلینیک مجازی در 
روزهای آینده خبر داد و بر ضرورت پیگیری ویژه دارو و خدمات 

درمانگاهی بیماران خاص در شرایط فعلی تاکید کرد.

 

اهدای 300 قطعه اردک توسط خیر جویباری در رزمایش 
کمک مؤمنانه

یکی از خیرین جویباری در اقدامی خداپسندانه و در اجرای فرمایش 
رهبری در مواسات و یاری اقشار آسیب دیده در ماه مبارک رمضان، 

300 قطعه اردک محلی را جهت اجرای رزمایش کمک مؤمنانه اهدا 
کرد.

 

نثار جان شهدای سلامت عامل بازگشت روحیه امید به مردم
جانشین فرمانده لشکر عملیاتی ۲۵ کربلا استان مازندران گفت: 
شهدای سلامت با نثار جان خود در مراقبت از بیماران کرونایی، 

روحیه امید را به مردم بازگرداندند.

 

مشترکین دارای توان مالی قبض آب بهایشان را پرداخت 
کنند

مدیرعامل آب و فاضلاب مازندران از مشترکین گرامی که از توانایی 
مالی در پرداخت قبض آب برخوردارند، انتظار می رود آب بهایشان را 

در اسرع وقت پرداخت کنند.
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آغاز طرح نظارتی ویژه ماه رمضان در فریدونکنار/ سایه 
سنگین نظارت بر سر محتکران

رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت فریدونکنار از آغاز طرح نظارتی 
ویژه ماه رمضان در این شهرستان خبر داد و گفت: نظارت بیشتری از 

سوی دستگاه های اجرایی در این طرح انجام می شود.

 

دست های خستگی ناپذیر گروه های جهادی جویبار
قرارگاه پدافند زیستی شهید سلیمانی کلاگرمحله جویبار از اسفندماه 
سال گذشته آغاز به کار کرد که تا به امروز با حضور 110نفر از بانوان 

جهادی بیش از 100 هزار عدد ماسک رایگان تولید و بین مردم 
توزیع کرده است.

 

دستگیری 29 نفر از عاملان افیونی و مجرمان در بابلسر
فرمانده انتظامی بابلسر از دستگیری ۲9 نفر از عاملان افیونی و 

مجرمان در بابلسر خبر داد و گفت: 34 فقره سرقت و ۵ واحد صنفی 
در طرح ارتقا امنیت اجتماعی کشف و پلمپ شده است.

 

»خانه های نورانی« مازندرانی ها در ماه رمضان
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی مازندران گفت: فراخوان ایده های 
ناب و برتر در حوزه قرآن و عترت ؛ ویژه ماه مبارک رمضان ارائه شد.

 

رئیس  اتاق بازرگانی تهران: نتیجه معدوم سازی جوجه ها 
گرانی مرغ در آینده است

رئیس  اتاق بازرگانی تهران در واکنش به معدوم سازی جوجه های یک 
روزه نوشت: احتمالاً چند ماه آینده نتیجه معدوم سازی امروز، باعث 

کمبود مرغ و افزایش قیمت برای مصرف کننده خواهد شد.

 

هفت سال گذشته بدترین دوران برای اهل هنر بود
کارگردان »در چشم باد« گفت: هفت سال اخیر، بدترین دوران 

برای اهل هنر بود.

  

مازندران خطرپذیرترین استان کشور به لحاظ شیوع کرونا/ 
سفرها مشکلات را پیچیده تر می کنند

معاون وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با بیان اینکه طبق 
بررسی ها مازندران در معرض خطرپذیرترین استان است، گفت: در 
مسیر ورود به استان در جاده هراز شاهد شلوغی و ترافیک در این 

محور بودیم، با این روند طی چند روز آینده تعداد بیماران سرپایی، 
بعدها بستری و بعدها مرگ و میر افزایش می یابد.

  

پیوستن ۴۸پزشک مازندرانی به پویش »مدافعان افتخاری 
سلامت«/ تولید اقلام بهداشتی توسط خادم یاران رضوی

مدیر دفتر نمایندگی آستان قدس رضوی در مازندران از پیوستن 
48 نفر از پزشکان مازندرانی عضو کانون سلامت به پویش »مدافعان 

افتخاری سلامت« خبر داد.
 

هشدار معاون وزیر بهداشت؛ آمار مبتلایان کرونا نسبت به 
هفته گذشته افزایش یافته است

معاون کل وزیر بهداشت گفت: آنار ابتلا به کرونا در روزهای اخیر 
نسبت به هفته گذشته روند افزایشی دارد، باید به زندگی با کرونا 

عادت کرده و به پویش »در خانه بمانیم« وفادار باشیم، این بیماری 
بیشتر فقرا را درگیر کرده، از این رو باید به یکدیگر کمک کنیم.

 

معلمی که عشق را پای تخته آورد
سمانه اسدیان خانم معلمی که در روزهای تعطیل هم به مدرسه 

می رود و درباره این کارش می گوید؛ برای تهیه فیلم به مدرسه 
می روم تا دانش آموزان با مشاهده فضای کلاس و معلمی که با 

لباس معلمی در حال تدریس است، همذات پنداری مناسب را برای 
اثر گذاری تدریس داشته باشند.

 

پایان طرح فاصله گذاری اجتماعی در مبادی ورودی 
مازندران/تردد خودروها بیشتر شد

رئیس پلیس راه مازندران گفت: طرح فاصله گذاری اجتماعی در 
مبادی ورودی استان از نیمه شب گذشته به پایان رسید و تمدید 

نشد.
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کمک 50 میلیارد تومانی مازندرانی ها برای مقابله با کرونا
فرمانده سپاه کربلای مازندران گفت: در حدود ۲ ماه گذشته مردم 

مازندران بیش از ۵0 میلیارد تومان در بحث فعالیت های بسیج کمک 
کردند و این جدا از تجهیزاتی است که برای بیمارستان ها خریداری 

شد.
 

مزین شدن سالن اجتماعات امامزاده عباس)ع(ساری به نام 
شهید وطن عارف نوریان

همزمان با سالروز ولادت شهید مدافع وطن عارف نوریان ، سالن 
اجتماعات آستان مقدس امامزاده عباس)ع( ساری با نام )شهید عارف 

نوریان( مزین شده است.

 

افزایش قابل ملاحظه دما فردا در آسمان مازندران
معاون توسعه و پیش بینی هواشناسی مازندران گفت: فردا آسمانی 

صاف همراه با افزایش قابل ملاحظه دما خواهیم داشت که ارتفاعات 
همراه با وزش باد گرم جنوبی و گاهی نسبتا شدید خواهد بود.

 

خارج کردن انگشتر بلعیده شده توسط کودک ۴ ساله 
سوادکوهی

انگشتر مادری که به صورت اتفاقی در حین بازی توسط کودک 
بلعیده  شده بود توسط تیم پزشکی و تیم تخصصی آندوسکوپی 

بیمارستان کودکان امیرکلا از معده وی خارج شده است.

 

پیش بینی تولید 1500 میلیارد تومان محصولات کشاورزی در 
دشت تجن

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای مازندران گفت: آبی که در پشت سد 
شهید رجایی امسال ذخیره شده امکان تولید محصولات کشاورزی به 
ارزش بیش از یک هزار و ۵00 میلیارد تومان را در پایین دست خواهد 
داشت که سالی پربرکت را برای کشاورزان دشت تجن رقم خواهد زد.

  

هشدار معاون  وزیر بهداشت نسبت به افزایش ابتلا به کرونا 
در مازندران

معاون  کل وزیر بهداشت گفت: در مازندران به طور شفاف هشدار 
می دهم با وجود کاهش مبتلایان نسبت به اسفند ماه اما آمار ابتلا 

طی روزهای اخیر نسبت به هفته پیش افزایش جزئی دارد. 

  

پرداخت ۶2۷ میلیارد تومان تسهیلات از محل بسته رونق به 
واحدهای تولیدی مازندران

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری مازندران از پرداخت ۶۲۷ 
میلیارد تومان تسهیلات از محل بسته رونق به واحدهای تولیدی در 

این استان خبر داد.
  

شناسایی 129۴ بیمار جدید مبتلا به کووید19 در کشور/ 
مجموع جان باختگان به 5209 نفر رسید

سخنگوی وزارت بهداشت گفت: تاکنون 83 هزار و ۵0۵ نفر در کشور 
به کرونا مبتلا شدند که از تعداد ۵۲09 جان خود را از دست داده اند.

  

افزایش حجم ورود مسافران به مازندران از شب گذشته
رئیس پلیس راه مازندران از افزایش حجم ورود مسافران به این 

استان از شب گذشته خبر داد و گفت: با توجه به پایان یافتن 
ممنوعیت آمد و شد خودروهای غیر بومی بین استان ها، ترافیک در 
جاده های مازندران از شب گذشته افزایش یافته و شاهد حجم ورود 

مسافران هستیم.
  

مگس میوه در کمین باغات مازندران
رئیس سازمان جهاد کشاورزی مازندران از مگس میوه در کمین باغات 
عوامل خسارت زا  با  باغداران  و  کشاورزان  گفت:  و  داد  خبر  مازندران 

مبارزه کنند.
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مسافرت های پیش از رمضان را کاهش دهیم/کاهش آمار 
کرونا در مازندران

معاون کل وزیر بهداشت با تاکید براینکه همچنان باید به شعار در 
خانه بمانیم وفادار باشیم، گفت: مسافرت های پیش از ماه رمضان را 

به حداقل برسانیم.
  

ساختمان کاخ صفی آباد جداسازی می شود
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی مازندران 

گفت:پس از تأیید طرح جداسازی ساختمان کاخ صفی آباد از 
مجموعه اصلی، با نظارت اداره کل، آغاز خواهدشد.

 

حضور کمرنگ سلبریتی ها برای کمک و مقابله با کرونا
معاون کل وزیر بهداشت با اشاره به حضور کمرنگ سلبریتی ها برای 

کمک به مقابله و کنترل کرونا ویروس خواهان حضور افراد مشهور در 
این حوزه شد.

 

تسهیلات رونق تولید به 1۴5 واحد تولیدی مازندران 
پرداخت شد

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری مازندران از پرداخت 
تسهیلات رونق تولید به 14۵ واحد تولیدی استان در سال قبل خبر 

داد.
 

بیماران کم علامت و بی علامت کرونایی شناسایی شوند
معاون کل وزارت بهداشت، شناسایی بیماران کم علامت و بی علامت 

را برای مهار کرونا در کشور و استان مازندران لازم دانست.

 

مازندران مهیای میزبانی از مسافران نیست
استاندار مازندران با اشاره به اینکه شرایط استان برای میزبانی مهیا 

نیست از مسافران خواست از سفر به استان پرهیز کنند.

 

103 هزار نفر برای مهار کرونا در مازندران قرنطینه خانگی 
شدند

رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران گفت: در مجموع از ابتدای 
شیوع کرونا تاکنون بیش زا 103 هزار نفر برای مقابله با کرونا 

قرنطینه خانگی شدند.

 

جهش تولید با کار جهادی محقق می شود
 استاندار مازندران گفت: جهش تولید با کار جهادی، مدیریت 

هوشمند و بهره گیری از ظرفیت ها محقق می شود.

 

هشدار نسبت به شیوع موج دوم کرونا قبل از ماه رمضان
معاون کل وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی نسبت به شیوع 

موج دوم کرونا با آغاز سفرهای پیش از ماه مبارک رمضان در کشور 
هشدار داد.

 

۸1 درصد مدیران مدارس مازندران عضو شبکه شاد شدند
 مدیرکل آموزش و پرورش مازندران گفت: تاکنون حدود 181 درصد 

مدیر مدارس و درصد قابل توجهی از دانش آموزان استان عضو 
سامانه شبکه اجتماعی دانش آموزی شاد شدند.

 

قرارگاه جهادی ام البنین برای مقابله با کرونا وارد میدان 
شد

امام جمعه زیرآب گفت: قرارگاه جهادی ام البنین برای کمک به 
مردم و مقابله با کرونا وارد میدان شد و اقدام به تهیه و توزیع اقلام 

بهداشتی کرده است.

 

۶ مرکز نیکوکاری تخصصی اشتغال در مازندران راه اندازی 
شده است

معاون اشتغال و خودکفایی کمیته امداد مازندران گفت: شش مرکز 
نیکوکاری تخصصی اشتغال )کانون خیرین اشتغال( سال گذشته با 

همکاری حوزه مشارکت های مردمی این نهاد در استان ایجاد شد.

 

۴



تیغ خصوصی سازی بر سر » چوکا«/ خاموشی کورسوی 
صنعت مازندران

واگذاری صنایع چوب و کاغذ مازندران موقتاً از دستور کار متولیان 
خارج شد اما دیر یا زود، خوب یا بد این کارخانه قدیمی باید طعم 

خصوصی سازی را بچشد.
 

کاهش 15 درصدی مرگ و میر براثر مسمومیت با گاز در 
مازندران

مدیرکل پزشکی قانونی مازندران گفت: سال قبل ۲۶ مرد و 9 زن 
براثر مسمومیت با گاز منوکسید کربن جان خود را از دست دادند که 

نسبت به سال 9۷ کاهش 1۵ درصدی داشته است.

 

فعالیت های مذهبی را به فضای مجازی بکشانیم
ماینده ولی فقیه در استان مازندران بر لزوم رعایت اصول بهداشتی در 
شکست کرونا ویروس تاکید کرد و گفت: درماه رمضان باید مسجد و 
فعالیت های دینی و مذهبی را به خانه ها و فضای مجازی بکشانیم.

 

فعالیت های قرآنی و مسجد مجازی در حال شکل گیری 
است

 مدیرکل تبلیغات اسلامی مازندران با تاکید براینکه فعالیت های 
تبلیغی باید مهندسی شود، گفت: مسجد مجازی و فعالیت قرآنی در 

فضاهای مجازی در حال شکل گیری است.

  

کاهش ابتلا به ویروس کرونا در مازندران؛ احتمال افزایش 
آمار در نیمه اول اردیبهشت ماه

در حالی بسیاری از مسئولان کاهش ابتلا به ویروس کرونا در برخی 
از شهرهای مازندران را عنوان می کنند که همچنان نگرانی از ایجاد 

موج دوم ابتلا به این بیماری در نیمه اول اردیبهشت وجود دارد.

 

ضریب امنیت شغلی کارگران در استان مازندران بسیار پایین 
است

با توجه به اینکه مازندران از حیث شاخص خدمات دارای جمعیت 
کارگری بسیاری است ولی ضریب امنیت شغلی این قشر زحمتکش 

جامعه در استان بسیار پایین است.

  

5



بازگشایی بازار حساسیت مردم در اجرای فاصله گذاری 
اجتماعی را بیشتر کند

 رییس دانشگاه علوم پزشکی بابل گفت: بازگشایی بازار و اصناف 
حساسیت مردم در اجرای فاصله گذاری اجتماعی برای شکست کرونا 

را بیشتر کند و این امر را بر عادی شدن شرایط تلقی نکنند.

 

افزایش مبتلایان به کرونا در مازندران نگران کننده است
معاون  وزیر بهداشت،درمان واموزش پزشکی نسبت به افزایش ابتلا به 
کرونا در مازندران هشدار داد و گفت:در مازندران بطور شفاف هشدار 

می دهم با وجود کاهش مبتلایان نسبت به اسفندماه، اما آمار ابتلا 
طی روزهای اخیر نسبت به هفته پیش افزایش جزیی دارد.

 

مازندران، نگران لغو محدودیت های کرونایی سفر
در حالی کمتر از یک روز از مصوبه لغو محدودیت های سفر از سوی 
ستاد ملی مقابله با کرونا می گذرد افزایش تردد درمحورهای اصلی 

مازندران، مردم این خطه شمال کشور را نسبت به احتمال بازگشت 
به پیک کرونا نگران کرد.

 

خطر ویروس کرونا در مازندران جدی است
رییس دانشگاه علوم پزشکی مازندران با تاکید بر این که خطر 

گسترش شیوع ویروس کرونا به رغم کاهش سرعت انتقال از یک نفر 
به ۷۶دهم نفر،همچنان جدی است.

 

استاندار: مازندران شرایط پذیرش مسافر را ندارد
 استاندار مازندران با اظهار اینکه با تلاش و همراهی همه مردم، 
استان از خطر بزرگ بیماری کرونا و مشکلات سخت اجتماعی و 

اقتصادی ناشی از آن عبور کرد، گفت: اگرچه محدودیت تردد بین 
استانی لغو شده، اما مازندران شرایط پذیرش مسافر و گردشگر را 

ندارد.

 

سنگینی کرونا بر دوش کامیونداران مازنی
تولید کردند

گرچه با شیوع ویروس کرونا اکثر کسب و کارها در کشور از جمله 
حمل و نقل مسافری اعم از تاکسی و اتوبوس به جرگه خانه نشینان 
پیوستند، ولی کامیونداران مازنی فعالیتشان را برای جابجایی کالا و 

بار به اقصی نقاط کشور شبانه روزی کردند.

 

حریرچی: مردم به مازندران سفر نکنند
معاون وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی از همه مردم ایران به 
ویژه شهروندان استان تهران خواست به هیچ عنوان به مازندران سفر 

نکنند.
 

نظام آموزشی برای آزمون آنلاین آماده شود
مدیرکل آموزش و پرورش مازندران با بیان اینکه احتمال تداوم 
تعطیلی فیزیکی نظام آموزشی ناشی از ویروس کرونا می رود، 

تاکیدکرد: نظام آموزشی باید از همین حالا خود را برای برگزاری 
آزمون آنلاین و مجازی آماده کند.

 

تمامی دانش آموزان خارجی مازندران زیر پوشش آموزش 
مجازی هستند

معاون ابتدایی آموزش و پرورش مازندران با اشاره به اینکه بستر 
آموزش مجازی برای دانش آموزان بومی و اتباع خارجی برابراست، 

افزود: طبق اخرین گزارش ها تقریبا تمامی دانش اموزان اتباع خارجی 
مازندران در حال تحصیل مجازی هستند.

 

افزایش تردد خودروها در جاده های منتهی به مازندران
تردد خودروها در جاده های مازندران از صبح امروز دوشنبه به دنبال 
رفع محدودیت  ورود خودروهای پلاک غیربومی به استان ها افزایش 
یافته و پیش بینی می شود ترافیک پایان هفته بار دیگر به محورهای 

اصلی استان بازگردد.
 

خارج کردن انگشتر از معده کودک چهار ساله زیرابی با 
آندوسکوبی

پزشکان بیمارستان امیرکلای بابل روز یکشنبه انگشیر بلعیده شده 
توسط دختر بچه چهار ساله زیرابی را با آندوسکوبی از معده اش خارج 

کردند.

۶



 

آداب رمضان را با ایجاد مسجد در فضای مجازی پررنگ 
برگزار کنیم

نماینده ولی فقیه در استان مازندران با اشاره به بسته بودن مساجد 
به دلیل شیوع ویروس کرونا در کشورگفت: با ایجاد مسجد در فضای 

مجازی آئین های ماه مبارک رمضان امسال را پررنگ تر از گذشته 
برگزار کنیم.

 

بهره برداری از طرح تثبیت بستر رودخانه در نوشهر
 مدیر منابع امور آب شهرستان های نوشهر، چالوس و کلاردشت با 
اشاره به اهمیت ساماندهی رودخانه های سیلابی گفت : طرح تثبیت 

بستر رودخانه عالم کلای نوشهربه منظور پیشگیری از سیلاب در 
منطقه با اعتباری بالغ بر 1۲ میلیارد ریال به اتمام رسید.

 

جهاد کشاورزی مازندران در باره طغیان دوباره مگس میوه 
هشدار داد

سازمان جهاد کشاورزی مازندران با اعلام این که تا ۶0 درصد 
پیشگیری و مقابله از شیوع آفت مگس میوه بدون هزینه امکان پذیر 

است ، نسبت به طغیان این آفت در فصل بهار و تابستان امسال 
هشدار داد.

 

توزیع رایگان جوجه در برخی روستاهای مازندران
یکی از واحدهای مرغ مادر در بابل به جای جوجه کُشی اقدام به توزیع 

جوجه به صورت رایگان در برخی از روستاهای منطقه کرده است.

 

بازگشت 300 پاساژ بازار مازندران به فعالیت
عضو هیات نمایندگان اصناف مازندران در اتاق اصناف ایران گفت که 
از امروز دوشنبه با توجه به آزاد شدن فعالیت بخش دیگری از اصناف 

، 300 پاساژ مسقف و روباز استان به گردونه فعالیت برگشته اند.

 

سفر خیال در روزهای خانه نشینی کرونایی
 از قدیم گفتند » وصف العیش ، نصف العیش » . حالا که کرونا همه 

ما را خانه نشین کرده است و بهترین زمان سفر و گردشگری یعنی 
تعطیلات نوروزی را از ما گرفته ، شاید فرصت مناسبی برای مرور 

سفرهای گذشته  ، لذت بردن از خاطرات آن و مهم تر از همه اصلاح 
برنامه های روتین سفر برای آینده باشد.

 

تداوم شلوغی دفاتر پیشخوان دولت در برخی مناطق 
مازندران

ادامه هجوم مردم به دفاتر پیشخوان دولت در شهرهای مازندران 
برای خرید سیمکارت یا تغییر مالکیت آن جهت دریافت تسهیلات 

یک میلیون تومانی آن هم پس از تاکید مسئولان بر اینترنتی شدن 
ثبت نام ، می تواند خطر دوباره شیوع کرونا را در این استان تشدید 

کند.
 

20 مدیر مازندران اردیبهشت ماه تلفنی پاسخگوی مشکلات 
مردم هستند

نخستین برنامه حضور مدیران مازندران در سامانه ارتباط مردم با 
دولت )سامد( در سال جدید از امروز دوشنبه کلید خورد و طی این 
ماه ۲0 تن مدیران استانی با حضور در این مرکز به مشکلات مردم 

پاسخ می دهند.
 

بانک های مازندران ۶2۷ میلیاردتومان تسهیلات رونق تولید 
پرداخت کردند

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار مازندران گفت که پارسال با 
همکاری بانک ها ۶۲۷ میلیارد تومان تسهیلات در قالب بسته رونق 

تولید به واحدهای تولیدی این استان پرداخت شد.

  

۷



اختلال افسردگی در شرایط کرونایی بیشتر سراغ چه کسانی 
می آید؟

با حمله ویروس خطرناکی به نام کرونا به یکباره گوشه گیری و انزوا 
طلبی برای پسر 1۵ ساله مثل همه در پی اجرای طرح فاصله گذاری 

اجتماعی و قرنطینه خانگی بوجود آمد.

  

استقبال از قطار با روشی عجیب
تعدادی از بانوان زیراب سوادکوه پس از پایان توقف یک ماهه حرکت 

ریل باس ها به شیوه ای جالب به استقبال قطار آمدند.

  
کرونا همچنان در کمین است

همانطور که بیماری کرونا با یک بیمار شروع شد تا زمانی که یک 
بیمار وجود داشته باشد این بیماری همچنان در کمین است.

  

نجات خانم ۷5 ساله گمشده در جنگل های رامسر
خانم ۷۵ ساله ای که از دیشب در جنگل های رامسر گم شده بود پس 

از تلاش 18 ساعته نیرو های امدادی پیدا شد.

  

افزایش تعداد مصدومین حوادث ترافیکی
۷1 نفر ۵ روز گذشته در شهرستان بابل به دلیل حوادث رانندگی 

روانه بیمارستان شدند.
  

کشف میلیاردی تجهیزات استخراج ارز دیجیتال در ساری
فرمانده انتظامی استان مازندران از شناسایی و دستگیری متهمان به 

خرید و فروش تجهیزات استخراج بیت کویین در ساری خبر داد.

  

۸ زخمی در واژگونی وانت
واژگونی وانت در محور سوادکوه 8 نفر را رزخمی و روانه بیمارستان 

کرد.

  

آغاز اردیبهشت با ترخیص 133 بیمار کرونایی
133 بیمار مبتلا به کرونا در نخستین روز اردیبهشت با شکست کرونا 

از بیمارستان های مازندران ترخیص شدند.

  

افزایش حجم ورود مسافران به مازندران
رئیس پلیس راه مازدران گفت:لغو ممنوعیت آمد و شد،ترافیک 

پرحجم را در جاده های مازندران رقم زد.

  

همه انبار ها باید در سامانه جامع انبار ها ثبت شوند
کلیه انبار ها در استان مازندران باید حتماً در سامانه جامع انبار ها 

ثبت شده باشند.
  

سفر های سیاحتی توجیهی ندارد
معاون کل وزیر بهداشت درباره افزایش موج دوم شیوع کرونا با 

سفر های پیش از ماه مبارک رمضان هشدار داد.

  

تشکیل 3 هزار ستاد مقابله با کرونا در مازندران
برای مقابله با کرونا در مازندران بیش از 3 هزار ستاد مقابله با کرونا 

تشکیل شده است.
  

بازگشت قاتل
خطر بازگشت قوی تر قاتل خصوصا در شمال کشور هشداری است که 

باید جدی گرفته شود.
  

ورود بیش از ۴2 هزار تن گندم روسیه به مازندران
با ورود کشتی ۵ هزار تنی به بندر امیرآباد، فاز اول واردات گندم از 

کشور روسیه به بیش از 4۲ هزار تن رسید.

  

وضعیت مناسب دریای خزر تا فردا
وضعیت دریای خزر تا فردا آرام و مساعد است.

  ۸



نجات جوان گرفتار در رودخانه تجن
با اعزام اکیپ غواصی و امداد و نجات آتش نشانی، فرد گرفتار در 

رودخانه تجن نجات یافت.

  

کمک میلیاردی واحد های تولیدی مازندران برای مهار کرونا
واحد های تولیدی مستقر در شهرک های صنعتی مازندران 3 میلیارد 

و ۵00 میلیون تومان بصورت نقدی و غیرنقدی به بخش درمان 
استان کمک کردند.

  

ثبت بیش از 1۶5 هزار تماس با سامانه گویای 1۴1
بیش از 1۶۵ هزار تماس مردمی با سامانه گویا 141 از ابتدای طرح 

فاصله گذاری اجتماعی در مازندران ثبت شد.

  

۴ مورد دیوارکشی غیرمجاز در آمل تخریب شد
مدیر جهاد کشاورزی آمل از تخریب 4 مورد دیوارکشی غیرمجاز در 

اراضی کشاورزی این شهرستان خبر داد.

  

مرگ 35 نفر به علت مسمومیت با گاز منوکسید کربن در 
مازندران

3۵ نفر به علت مسمومیت با گاز منوکسید کربن پارسال در مازندران 
جان باختند.

  

پایان محدودیت  ترافیکی طرح فاصله گذاری اجتماعی
محدودیت های ترافیکی طرح فاصله گذاری اجتماعی در مازندران از 

امروز اعمال نمی شود.

  

ایجاد ۶ مرکز نیکوکاری تخصصی اشتغال در مازندران
۶ مرکز نیکوکاری تخصصی اشتغال پارسال با همکاری حوزه 

مشارکت های مردمی کمیته امداد در مازندران ایجاد شد.
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